
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RETIFICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 013/2022

Comunicamos aos interessados a retificação do  aviso de homologação e ratificação
publicado no DOEM no dia 02/05/2022, Edição 3.223 - Ano 14, pág. 03. Onde se lê:
Valor  global:  R$  26.568,00  (vinte  e  seis  mil,  quinhentos  e  sessenta  e  oito  reais)
Dotação Orçamentária:  2.231  – 3.3.90.39..  Leia-se:  Em favor  de:  CAMARA DE
DIRIGENTES LOJISTAS DE ALAGOINHAS Valor global: R$ 26.568,00 (vinte e seis
mil, quinhentos e sessenta e oito reais). Dotação Orçamentária:  2.231 – 3.3.90.39.
22/06/2022. Laína Gabriele Ramos Passos Lôbo – Secretária Municipal de Saúde de
Alagoinhas. 

Edição 3.280 | Ano 14
22 de junho de 2022

Página 27

RETIFICAÇÃODE AVISO INEX 013/2022

Certificação Digital: LPBTZPQF-L1JEIENR-GBO2FOSO-JQXLMXZH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


